

# Nuorista aktiivisia vaikuttajia

Nuorista halutaan vaikuttajia Ampumaurheiluliiton seurojen alueelliseen ja valtakunnalliseen toimintaan. Hanke alkoi kesäkuun alussa.

Teksti MARKO KESKITALO

Ampumaurheiluliiton hakemus nuorten aktiivisuutta ja kasvua ampumaurheilun seura- ja valtakunnallisen tason vaikuttajiksi vahvistamaan pyrkivän ACTYOUNG-hankkeelle on myönnetty rahoitusta runsaat 39 000 euroa.

Rahoitusta käytetään muun muassa matkoihin, majoitukseen, ruokailuihin ja osallistuvien nuorten tukemiseen ja koulutuksiin. Hankkeen toiminta-aika on 1.6.2023–30.11.2024.

Toimintaa järjestetään 15–29-vuotiaille nuorille.

Valtakunnalliset tapaamiset ydinjoukon nuorille järjestetään Jyväskylässä ja Tampereella. Alueellisia tapaamisia on Oulussa, Turussa, Lappeenrannassa, Seinäjoella ja Hämeenlinnassa.

Hanketta on valmisteltu viime syksystä alkaen. Urheiluampujassa 1/2023 julkaistiin aihetta käsittelevä artikkeli, jossa kerrottiin tapaamisesta Jyväskylässä.

**VALTAKUNNALLISIIN** tapaamisiin osallistuu viiden ydinryhmän jäsenen lisäksi liiton työntekijöitä ja hallituksen edustajia tapauskohtaisesti sekä kehitysprosessia fasilitoivat henkilöt. Ensimmäinen ja kolmas ovat kaksipäiväisiä tapahtumia, toinen yksipäiväinen. Päivän kestäviin alueellisiin tilaisuuksiin (2x5) osallistuu 10–12 nuorta/alue ja alueelta nimetty yhteyshenkilö.

## TAVOITTEIDEN EDISTYMISTÄ SEURATAAN:

1. Seurataso: kartoitamme, miten monessa seurassa on perustettu omia nuorten parlamentteja tai muita nuorten ryhmiä nuorten toiminnan ja osallisuuden lisäämiseksi.
2. Aluetaso: aluejaostojen toimintakerto-

muksista ja aluetuen raporteista seuraamme nuorten toiminnan määrää.

3. Valtakunnallinen taso: arvioimme, miten nuorisovaliokunnan toiminnassa ja liiton viestinnässä on näkynyt nuorten osallisuus. Onko hallituksen kokouksissa käsitelty nuorten esiin nostamia asioita säännöllisesti?

4. Liiton viestintä: analysoimme liiton viestinnän (erityisesti some) muutosta, miten paljon nuorten aktiivisuus on näkynyt someseuraajien määrässä ja postausten tiheydessä sekä uusien viestintäkanavien käyttöönotossa.

Tavoitteiden saavuttamiseen on laadittu viisi erillistä työpakettia, jotka on aikataulutettu hankkeen toiminta-ajalle. Hankkeen tavoitteiden toteutuessa uskomme myös nuorten harrastajien määrän kasvavan.

## MITEN?

Valtakunnallisissa tapaamisissa nuorten ydinjoukko ideoi ja kehittää tiimioppimisen kautta nuorten alueellisia tapaamisia, joissa he kokeilevat ja tekevät muiden nuorten kanssa toimenpiteitä, jotka antavat yhteenkuuluvuutta lajin harrastajien kesken

ja kehittävät heidän osallisuuttaan lajin parissa.

Prosessiin kuuluu myös jatkuva kehittäminen (Plan, Do, Study, Act), näin saamme suhteellisen lyhyessä ajassa testattua monia erilaisia toimenpiteitä ja vietyä niitä havaintojen perusteella pidemmälle.

Nuoret ovat itse aktiivisessa roolissa tehtävien valinnassa ja toimenpiteiden kehittämisessä. Valtakunnallisissa tapaamisissa mukana myös fasilitoivien ammattilaisten, alueellisissa tapaamisissa myös liiton toimihenkilöitä tukemassa ja auttamassa nuoria.

## AIKATAULUSTA:

Alueellisiin tapaamisiin toivotaankin mahdollisimman paljon nuoria ampumaurheilun lajejamme harrastavia nuoria mukaan. Harrastamisen aiemmalla kestolla ei ole niinkään merkitystä. Tulemme informoimaan ja kutsumaan nuoria lähempänä mukaan alueellisiin tapaamisiin, kunhan ensin suunnittelemme ydinryhmän nuorten kanssa niiden sisältöjä.

Seuraa viestintää:  
#ActYoung #NuoretToimii